Prefeitura Municipal São João da Boa Vista

Av. Durval Nicolau, 125 – Jd. Priscila – São João da Boa Vista – CEP 13874-121 – Fone (19) 3634-8005 / 06 – Fax (19) 3634-8007

Home Page: www.saojoao.sp.gov.br               e-mail: licitacoes@saojoao.sp.gov.br ou licitasjbv@gmail.com

Página 1 de 1

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO MUNICIPAL
DE LICITAÇÕES, REALIZADA PARA PROCEDER
À ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO N.º
227/15, SOB A MODALIDADE DE LEILÃO N.º
002/15.

Aos onze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezesseis, às nove horas, no Pátio

Centralizador da Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista, localizada na Avenida Durval

Nicolau, 125 – Jardim Priscila, reuniu-se a Comissão Municipal de Licitações, nomeada pelo

Exmo. Senhor Prefeito Municipal através da Portaria nº. 9.111 de 08 de janeiro de 2015, para

procederam a abertura dos trabalhos, tendo como Leiloeiro Administrativo, nomeado pela

Portaria 9.512 de 07 de dezembro de 2015, o Servidor Fernando César de Souza, à venda de

lotes compostos de equipamentos, veículos e sucata, no estado em que se encontram, conforme

descritos nos anexos I e II do edital supracitado. Dando início ao certame, o Senhor Leiloeiro

convidou os presentes a formularem lances, que ficaram classificados conforme segue:

LOTE LANCE MÍNIMO LANCE FINAL COMPRADOR

01 R$ 1.000,00 DESERTO

02 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00 04 – Erik Introne Calabrez

03 R$ 2.000,00 R$ 4.100,00 02 – Antonio Carlos Ferreira

04 R$ 300,00 R$ 1.100,00 04 – Erik Introne Calabrez

05 R$ 0,20 POR KG DESERTO

06 R$ 0,20 POR KG DESERTO

07 R$ 800,00 R$ 800,00 01 – Vanderley Francisco Barreto

08 R$ 0,20 POR KG DESERTO

O Senhor Leiloeiro Administrativo determinou que fosse dada a publicidade necessária a

presente sessão e enviado os autos para o Setor de Compras, Licitações e Contratos. Nada mais

havendo a tratar, eu, José Otávio Martins Junior, Secretário desta Comissão, lavrei a presente

ata que, após ser lida e aprovada, será assinada por todos os presentes. São João da Boa Vista,

data supra.

FERNANDO CÉSAR DE SOUZA JOSÉ OTÁVIO MARTINS JUNIOR
Leiloeiro Administrativo Secretário da C. M. L.

CLEIDE RIBEIRO DUQUES DO PRADO JORGE RENATO SOMENZARI

Membro da C. M. L. Membro da C. M. L.